[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 26.06.2023 г.                                          с.Сон                                                           № 38

Об отмене постановления главы администрации
Селосонского сельсовета от 09.11.2011 №32
«Об утверждении Кодекса этики служебного
поведения муниципальных служащих администрации
муниципального образования Селосонский сельсовет»

         В соответствии Законом Республики  Хакасия № 39-ЗРХ  от 06.07.2007 «О муниципальной службе в Республике Хакасия» ( в ред. от 07.02.2023),  администрация Селосонского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление главы администрации Селосонского сельсовета от 09.11.2011 № 32
«Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации  муниципального образования Селосонский сельсовет» отменить.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).

Глава Селосонского сельсовета                                                 И.Е.Горелов